ReSet (SG)

Jeugd-Junioren-Senioren Circuit deel 3

Venlo 20-1-2019

Uitslag overzicht

Achternaam, Voornaam

Bisschop Sybren
Bongaerts Yenthe
Cichon Kyra
Derks Eline

van Dijk Ruud
Franssen Miloe
Grijseels Lila
Hendrickx Nick
Janssen Joyce
van Loon Isa
van Loon Tim
Reijnders Roy
Sanders Kyle
Stinges Thom
Winands Jill

Wouters Gwenn

Totaal 32 persoonlijke uitslag, Gemiddelde prestatie: 102,0%
0 nieuw(e) record(s), 19 nieuw(e) persoonlijke record(s)
Grootste verbetering: Hendrickx Nick, 200 vlinderslag 2:55.28
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Afstand/zwemslag

50 vrije slag
200 schoolslag

200 vrije slag
100 rugslag

50 rugslag
400 wisselslag

200 vrije slag
50 vlinderslag

50 schoolslag
200 schoolslag

200 vrije slag
50 rugslag

200 vrije slag
50 vlinderslag

50 vrije slag
200 vlinderslag

200 vrije slag
50 vlinderslag

200 vrije slag
50 rugslag

100 vrije slag
200 schoolslag

50 vrije slag
100 vrije slag

50 schoolslag
200 schoolslag

50 schoolslag
200 vlinderslag

200 vrije slag
50 vlinderslag

200 vrije slag
50 vlinderslag
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Tijd
29.84
3:17.26

3:22.62
1:43.85

40.03
6:27.51

2:58.06
43.30

34.62
3:01.90

2:44.27
38.92

3:00.38
40.95

27.02
2:55.28

2:51.02
39.00

2:31.33
36.60

1:01.65
2:53.74

29.15
1:03.39

39.14
3:05.64

42.24
3:26.67

2:36.06
38.37

2:32.27
39.73

Ronde

oude PR.

29.30
3:15.50

3:36.94
1:41.02

38.95

3:02.13
42.54

34.57

2:52.86
38.30

3:10.97
41.99

25.95
3:10.10

2:55.72
40.44

2:37.00
37.85

1:00.73
2:56.21

29.00
1:04.48

39.06
3:09.24

42.65

2:37.13
37.66

2:35.64
37.57

Korte baan (25m)
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